ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Bình,  ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách công dân dự tuyển tham gia

Lực lượng bảo vệ ANTT ở cơ sở trên địa bàn xã Trà Bình

Căn cứ Kế hoạch số 71/KH-UBND ngày 26/6/2024 của UBND xã Trà

Bình về việc Tuyển chọn thành viên Tổ bảo vệ ANTT ở cơ sở trên địa bàn xã

Trà Bình; Thông báo số 109/TB-UBND ngày 15/8/2024 của UBND xã Trà Bình

về việc gia hạn thời hạn nộp hồ sơ dự tuyển Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh

trật tự ở cơ sở trên địa bàn xã Trà Bình.

Nay, UBND xã Trà Bình thông báo công khai danh sách công dân dự

tuyển tham gia Lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở trên địa bàn xã Trà

Bình.

- Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại trụ sở Hội đồng nhân dân,

Ủy ban nhân dân xã, Công an xã, tại nhà văn hóa 04 thôn và trên hệ thống

Eoffice xã.

- Nội dung công khai: Danh sách Công dân dự tuyển tham gia Lực lượng

tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở trên địa bàn xã Trà Bình.

(Có Danh sách gửi kèm theo)

- Thời gian công khai: 15 ngày làm việc kể từ ngày 26/8/2024 đến ngày

17/92024.

UBND xã Trà Bình thông báo công khai Danh sách công dân dự tuyển

tham gia Lực lượng tham gia bảo vệ ANTT ở cơ sở trên địa bàn xã Trà Bình cho

tổ chức, cá nhân trên địa bàn xã được biết./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ;

- TT. HDND xã ;                                (BC)

- Mặt trận, các Hội đoàn thể xã ;

- Công an xã ;

- Đài truyền thanh xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Võ Sỹ Phi

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Công dân dự tuyển tham gia Lực lượng tham gia bảo vệ ANTT

ở cơ sở trên địa bàn xã Trà Bình.

(Kèm theo Thông báo số     /TB-UBND ngày 26/8/2024 của UBND xã Trà Bình)

STT

Họ tên Ngày sinh Nơi ở hiện tại Ghi chú

1 Nguyễn Oanh 02/5/1958
KDC 2, thôn Bình

Thanh, xã Trà Bình

2 Phan Thanh Hải 06/01/1979
KDC1, thôn Bình

Thanh, xã Trà Bình
CAV thôn

3 Võ Duy Linh 16/12/1979
KDC 2, thôn Bình

Thanh, xã Trà Bình

4
Nguyễn Xuân

Tủy
10/10/1966

KDC 9, thôn Bình

Trung, xã Trà Bình
CAV thôn

5 Nguyễn Văn Ngự 10/11/1990
KDC 8, thôn Bình

Trung, xã Trà Bình

6 Võ Ngọc Nghiêm 20/11/1978
KDC 9, thôn Bình

Trung, xã Trà Bình

7 Ngô Văn Đại 20/12/1984
KDC 8, thôn Bình

Trung, xã Trà Bình

8 Phạm Ngọc Quân 07/01/2003
KDC 10, thôn Bình

Trung, xã Trà Bình

9 Võ Tỵ 28/11/1990
KDC 8, thôn Bình

Trung, xã Trà Bình

10 Đặng Bích Thanh 10/3/1964
KDC 7, thôn Bình Tân,

 xã Trà Bình

11
Võ Nguyễn Ngọc

Hà
17/8/1992

KDC 6, thôn Bình Tân,

xã Trà Bình
CAV thôn

12 Đỗ Ngọc Thương 11/9/1991
KDC 5, thôn Bình Tân,

xã Trà Bình

13
Nguyễn Đình

Khánh
04/12/1985

KDC 5, thôn Bình Tân,

xã Trà Bình

14 Trần Viết Vỹ 06/4/1986
KDC 7, thôn Bình Tân,

xã Trà Bình

15 Nguyễn Văn Tín 10/8/1973 KDC 12, thôn Bình CAV thôn

Đông, xã Trà Bình

16 Lý Thái Phong 30/10/1977
KDC 12, thôn Bình

Đông, xã Trà Bình

17 Ngô Văn Lâm 01/01/1971
KDC 13, thôn Bình

Đông, xã Trà Bình

18
Nguyễn Ngọc

Danh
10/12/1986

KDC 12, thôn Bình

Đông, xã Trà Bình

19 Phạm Văn Tâm 29/11/1979
KDC 14, thôn Bình

Đông, xã Trà Bình

		2024-08-29T11:05:49+0700

		2024-08-29T16:38:24+0700

		2024-08-29T16:38:24+0700

		2024-08-29T16:38:24+0700

		2024-08-29T16:38:24+0700